
平成 28年 5月 6日 

教区寺院御住職 各位 

天台宗群馬教区 所長 三浦祐俊 

群馬天台青年会 会長 藤井祐幹 

〔公印省略〕 

教区青少年研修会開催について 

謹 啓 

初夏の候 諸大徳におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は教区活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件につきまして、本年度も下記要項にて研修会を開催させていただき

ます。つきましては、参加者の募集に格別のご協力をお願い申し上げます。 

合 掌 

記 

日  時  8月 9日（火）～10日（水） 1泊 2日 

会  場  伊勢崎部 華蔵寺  藤井祐順住職 

伊勢崎市華蔵寺町 6-1  ℡0270-26-2370 

  主  催  天台宗群馬教区（協力 群馬天台青年会・群馬教区寺庭婦人会） 
 

募集対象  小学 3～6 年生の男女（教区内寺院徒弟・檀信徒・有縁者より募集） 

（保護者がスタッフとして参加する場合に限り、１～2年生も可） 

募集人数  40名（定員になり次第、締め切ります。） 

 

集  合  9日（火）午前 10時より現地集合・受付 

解  散  10日（水）午後 2時より閉会式〔午後 2時 30分頃解散予定〕 
 

  参 加 費  3,000円（当日受付にて徴収致します。） 
 

  携 行 品      洗面具・筆記用具・パジャマ・タオルケット・バスタオル 

        着替え・帽子・タオル２枚・ビニール袋・雑巾 1枚 

   運動靴(サンダル類不可)や長ズボン(屋外散策予定の為） 

   食事用のお米を 1合お持ちください。 
 

  申し込み  参加者の保護者に添付の申込用紙を配布の上記入していただき、 

寺院ごとに取りまとめの上、7 月 4 日までに下記事務局へ郵送また 

は、ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

※境内への掲示や檀信徒へ配布していただく為の、チラシを作成しま 

した。ご活用いただければ幸いです 
 

  注）アレルギー（食事・薬）、体調に不安のある参加者は事前にお申し出下さい。 

  ※ 研修会の参加者は、保険に加入いたします。 

    

過去の研修会の様子は『群馬天台青年会ホームページ』にてご覧いただけます。 

アドレス http://gunjou.jimdo.com/  または『群馬天台青年会』で検索下さい。 

 

                    【群馬天台青年会事務局】       

伊勢崎市田中島町 554-1 観月院内      

事務局長 竹田暢晋 電話/FAX 0270-24-2773 

http://gunjou.jimdo.com/

